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Japonya’ya orkinos, Irak’a tavuk 
Aralık ayında ihracata zirve yaptırdı 
 
Ahmet Tuncay Sagun, Aralık ayında sektör ihracatında yaşanan artışın ilerisi için kendilerini 
umutlandırdığını belirterek, 2017 yılında tanıtım çalışmalarına hız vereceklerini söyledi.  

Türkiye ihracatı 2016 yılını az da olsa ekside kapatırken, su ürünleri ve hayvansal mamul ihracatı 
sektörün yüzünü güldürdü. Irak pazarına ihracatın önündeki engelinin kalkması, aralık ayında bu 
ülkeye yapılan ihracat rakamlarını olumlu yansıdı. Özellikle Japonya’ya yapılan 16 milyon dolarlık 
mavi yüzgeçli orkinos ihracatının da payıyla Aralık ayında İstanbul’dan yapılan ihracat 2012 
rakamlarını geçerek 66 milyon dolara ulaştı. Türkiye’nin Japonya’nın en büyük orkinos tedarikçisi 
olduğunu hatırlatan İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Tuncay Sagun, “Bu pazara her yıl ihracatımızı artırıyoruz. Japonya bizim 
için önemli ve ihracatımız içinde önemli bir yer tutuyor” dedi.  

Engel kalktı Irak’a tavuk eti ve yumurta ihracatı patladı 

Bir süredir ihracat engeli nedeniyle sıkıntılı olan Irak pazarı, engelin kaldırılmasıyla birlikte 
yeniden eski günlerine dönmeye başladı. 2015 yılı Aralık ayında 4 milyon dolar olan dondurulmuş 
tavuk eti ihracatı 2016 Aralık ayında yüzde 57’lik artış ile 10 milyon dolara yükselirken, aynı 
dönemde yumurta ihracatı da yüzde 77 gibi dikkat çekici bir artışla 789 bin dolardan 3,5 milyon 
dolara çıktı. Sektörün ihracat engelinin kaldırılmasından son derece mutlu olduğunu belirten Sagun, 
“Irak özellikle yumurta ve tavuk ürünleri konusunda Türkiye’nin önemli pazarlarının başında 
geliyor. Engelin kaldırılmasıyla birlikte sektör tekrar bu pazara yönelmeye başladı. İstanbul Su 
Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği’nden Irak’a aralık ayında yapılan ihracat 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 61 oranında artarak, 19 milyon dolara ulaştı. 2017 yılında bu 
rakamın artarak devam edeceğini düşünüyoruz” diye konuştu. 

Hong Kong’a dondurulmuş tavuk sakatatı  

Aralık 2016’da Hong Kong’a yapılan dondurulmuş tavuk sakatatı ihracatı da geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 74 artarak, 1 milyon dolar oldu. Bu ürünün Vietnam’a gerçekleştirilen 
ihracatında da yüzde 70’lik artış yaşanarak 751 bin dolara ulaşması toplam ihracat artış oranını 
etkiledi. Aralık ayı göstergelerinin sektör adına yeni bir başlangıç olmasını dilediklerini belirten 
Ahmet Tuncay Sagun, “İstanbul olarak yılı 525 milyon dolar ihracat ile kapattık. Türkiye genelinde 
sektörün ihracatı ise yüzde 2 artışla, 2 milyar dolara yaklaştı. Genel ihracatın gerileme gösterdiği bir 
dönemde sektörün performansı bizleri sevindirdi. 2017 yılında tüm pazarlarda etkin tanıtım 
çalışması yaparak ihracatı daha da artırmayı hedefliyoruz” diye konuştu.  
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